
ОСТРОВЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
24 марта 2023 г. № 243 
 
Об изменении решения Островецкого 
районного исполнительного комитета 
от 6 сентября 2022 г. № 640 

 

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного 

кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях 

Островецкий районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1.10 пункта 1 решения Островецкого районного 

исполнительного комитета от 6 сентября 2022 г. № 640 «О наделении 

полномочиями» изложить в следующей редакции: 

«1.10. по статьям 10.5, 10.10, 10.19, 12.9, 13.2, 13.9–13.11, 13.18–

13.20, частям 4–11 статьи 13.22, статьям 17.4, 24.11 – начальника, 

заместителя начальника, главных специалистов отдела экономики 

райисполкома;». 

2. Признать утратившим силу решение Островецкого районного 

исполнительного комитета от 28 октября 2022 г. № 783 «О наделении 

полномочиями». 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель И.Я.Шалудин 

 

Начальник финансового отдела Я.В.Киреева 

 


